別紙２

事 務 連 絡

令和８年３月２３日

法務局人権擁護部 御中

地方法務局人権擁護課 御中

公益財団法人人権教育啓発推進センター

令和７年度法務省委託事業に係る人権啓発用成果物の送付について

謹啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から当センターの活動に御理解・御協力を賜り、感謝申し上げます。

当センターでは、法務省から委託を受けて人権に関する各種啓発資料を制作して

おりますが、このほど完成した令和７年度の成果物について下記のとおり送付いた

しますので、御査収方よろしくお願いいたします。

敬白

記

＜送付内容＞

・「知っていますか？ 高齢者のこと」映像教材（ＤＶＤ）

・「よくわかる！こどもの権利条約」映像教材（ＤＶＤ）

以上

  公益財団法人人権教育啓発推進センター

事業部第２課 渡邊千尋、津志田亜莉紗

  〒105-0012 東京都港区芝大門2-10-12 KDX芝大門ビル4F

  TEL 03-5777-1802（代表） ／ FAX 03-5777-1803

                            Eメール jigyo02@jinken.or.jp

 URL http://www.jinken.or.jp/